МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГУМАНИТАРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
367010, г. Махачкала, ул. Амет-хан Султана, 10 км. www.gpkdag.com. тел.: (8722) 51-88-33

25.09.2017 № 77-с

ПРИКАЗ
г. Махачкала

О зачислении студентов заочной формы обучения в ПОУ ГПК на 2017/18 учебный год

В соответствии с Правилами приема граждан в Профессиональное образовательное
учреждение «Гуманитарно-педагогический колледж» на 2017/18 учебный год от 02
февраля 2017 г. и Протоколом заседания приемной комиссии от 24 сентября 2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 25 сентября 2017 г. в число студентов 1-го курса ПОУ ГПК,
обучающихся по программам подготовки специалистов среднего звена на места, с
полным возмещением затрат на обучение физическим лицом, на базе основного
общего образования, на заочную форму со сроком обучения 4 года 4 месяца
согласно приложению №1.

2. Зачислить с 25 сентября 2017 г. в число студентов 1-го курса ПОУ ГПК,
обучающихся по программам подготовки специалистов среднего звена на места, с
полным возмещением затрат на обучение физическим лицом, на базе основного
общего образования, на заочную форму со сроком обучения 5 лет 4 месяца согласно
приложению №2.

3. Зачислить с 25 сентября 2017 г. в число студентов 1-го курса ПОУ ГПК,
обучающихся по программам подготовки специалистов среднего звена на места, с
полным возмещением затрат на обучение физическим лицом, на базе среднего
(полного) общего образования, на заочную форму со сроком обучения 2 года 10
месяцев согласно приложению №3.

4. Зачислить с 25 сентября 2017 г. в число студентов 1-го курса ПОУ ГПК,
обучающихся по программам подготовки специалистов среднего звена на места, с
полным возмещением затрат на обучение физическим лицом, на базе среднего
(полного) общего образования, на заочную форму со сроком обучения 3 года 10
месяцев согласно приложению №4.

Я.М. Ханмагомедов

Исполнитель:
Начальник О.К. П.У. Алиханова

http://www.gpkdag

Приложение №1 к приказу
ПОУ ГПК

от 25.09.17 № 77-с

Специальность 38.02.01
Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

1. Абдусаламова Райханат Омаровна
2. Гаджиев Шамиль Гамзатович
3. Дибирова Айшат Магомедовна
4. Исаев Камал Исаевич
5. Керимов Мурзабек Магомед-Загирович
6. Курбанов Магомедарип Магомедович
7. Магомедов Хаджимурад Магомедович
8. Магомедова Румият Магомедовна
9. Магомедов Сулейман Абдуллакадиевич
10. Муратов Рустам Мавлуталиевич
11. Нурмагомедова Патимат Ахмедовна
12. Шамсудинов Рамазан Магомедович
13. Шахбанов Марат Акифович
14. Эседуллаев Гажикерим Рашидович

Специальность 39.02.01
Социальная работа

1. Алибеков Серажудин Абдулмеджидович
2. Гитингаджиева Узлипат Патаалиевна
3. Далгатова Мадина Айдемировна
4. Курбанов Малик Юсупович
5. Лабазанова Рабият Идрисовна
6. Магомедалиева Аминат Магомедалиева
7. Омаров Омарасхаб Алибегович
8. Султанов Магомед Русланович
9. Тепцаев Дени Данилович

Ответственный секретарь приемной комиссии Алиханова П.У.

Приложение №2 к приказу
ПОУ ГПК

от 25.09.17 № 77-с

Специальность 44.02.02
Преподавание в начальных классах

1. Абакаров Абдулмуъмин Ахмеднурович
2. Абдулаева Халунчакар Гамзатовна
3. Абдулаева Хатимат Хангереевна
4. Абдулкадырова Гулжанат Магомедтагировна
5. Абдулкадырова Саният Магомедтагировна
6. Абдулмуминов Саидапанди Нухиевич
7. Абдуризакова Джамиля Шахбановна
8. Акаева Зухра Измитдиновна
9. Алатова Баканай Магомедзакировна
10. Аллаева Найда Магомедовна
11. Амиралиева Патимат Амиралиевна
12. Биякаева Забихат Хадисовна
13. Гаджиева Каримат Гасанилоевна
14. Гаджиева Таибат Гаруновна
15. Гаджимурадова Заира Хасбулаевна
16. Гасанова Гюлана Лачын кызы
17. Зубайрова Разнят Анарбеговна
18. Ибашева Марьям Нуриковна
19. Исаева Мариям Маммаевна
20. Курбанов Абдулкадыр Омарович
21. Курбанова Марьям Мурадисовна
22. Магомедова Зайнап Алиевна
23. Магомедова Марзият Магомедовна
24. Магомедова Патимат Абдулмеджидовна
25. Магомедова Патимат Загидовна
26. Магомедова Фарида Арифовна
27. Магомедова Хадижат Рашидовна
28. Муртазалиева Рабият Г аджиевна
29. Муталибова Майя Вячеславовна
30. Нуриева Улдуз Гаруновна
31. Омарова Патимат Шамиловна
32. Пугоева Рафида Алихановна
33. Хайбулаев Абдурахман Камилевич
34. Хизриева Анисат Ильясовна
35. Шамхалова Севиля Сираждиновна

Специальность 44.02.01
Дошкольное образование

1. Алиагаева Милана Мурадовна
2. Гаджиева Патимат Ариповна
3. Далгатова Барият Гаджимурадовна
4. Мажаева Хава Мусаевна
5. Ямщикова Мария Вячеславовна

Алиханова П.У.

Приложение №3 к приказу
ПОУ ГПК

от 25.09.17 № 77-с

Специальность 38.02.01
Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

1. Шарипова Атигат Сулеймановна

Алиханова П.У.

Приложение №4 к приказу
ПОУ ГПК

от 25.09.17 № 77-с
Специальность 44.02.02

Преподавание в начальных классах

1. Абдулаева Патимат Махмудовна
2. Абдурахманова Найда Магомеднабиевна
3. Алиева У муку сум Тагировна
4. Джамалудинова Мариям Магомедалиевна
5. Исаева Ака Дациевна
6. Кебекова Фатима Алиасхабовна
7. Керимова Елена Магарамовна
8. Магомедова Айшат Магомеднуровна
9. Магомедова Зухра Зухрабовна
10. Магомедова Хайбат Саидовна
11. Мамедагаева Теране Туражовна
12. Махмудова Саида Расимовна
13. Сейдумова Бане Сулеймановна
14. Сулейманова Дженет Шамсудиновна
15. Хайбулаева Умайганат Ибрагимовна
16. Эзберова Шафига Кахирбеговна

Специальность 44.02.01
Дошкольное образование

1.
2.
3 .

4.
5.
6 .

7.
8.

Исакова Патимат Саитбеговна
Киштилиева Патимат Абдулазизовна
Магомедова Кумсият Мутагаджиевна
Магомедтагирова Айшат Ибрагимовна
Мусаева Азра Магомедовна
Рамазанова Муминат Ибрагимовна
Рамазанова Фатимат Велиевна
Ярахмедова Аминат Велиевна

Ответственный секретарь приемной комиссии Алиханова П.У.